[image: image1.jpg]

                       РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                  ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕЛАНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

                                                       РЕШЕНИЕ  №17/3
                                           от  5  ноября 2014 года
 О назначении главы  Администрации

 Еланского муниципального района Волгоградской области.
     В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ,Федеральным законом от 02.03.2007 года №25-ФЗ « О муниципальной службе в Российской
 Федерации», Законом Волгоградской области от 11.02.2008 года № 1626-ОД « О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области», частью 1 статьи 23 Устава  Еланского муниципального района Волгоградской области, рассмотрев решение конкурсной  комиссии о результатах конкурса на замещение  должности главы Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области от 31.10.2014 , руководствуясь  с пунктом 6.3 Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности главы Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области,  утвержденного решением Еланской районной Думы  третьего созыва  от 26.09.2014  № 6/1   «О проведении конкурса на замещение должности главы Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области»

Еланская районная Дума третьего созыва

Р е ш и л а :

1.Назначить Носова  Александра Алексеевича с 6 ноября 2014 года сроком на 5 лет  на  должность главы Администрации  Еланского муниципального района Волгоградской области.

2.Не позднее  2 ( двух) дней  уведомить Носова  Александра  Алексеевича  о назначении на должность главы Администрации  Еланского муниципального района Волгоградской области.

3. В соответствии  п.  6.5.  Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности главы Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области» утвержденного решением Еланской районной Думы  третьего созыва  от 26 сентября 2014 года №  6/1  «О проведении конкурса на замещение должности главы Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области»  главе Еланского муниципального района Волгоградской области в течение 2  (двух) дней  заключить  с  Носовым Александром Алексеевичем   контракт.
4.Решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит  размещению на сайте Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области.
 Глава Еланского муниципального района Волгоградской области             Н.И.ВАЛЬЧУК